f) Rukopis m á omylem X X X V . 
29) M P L O. 
30) M P L 171, sl. 776 č. X C I V . 
31) M P L O. 
32) M P L O. 
33) M P L 147, sl. 224 č. II. 

34) M P L O. 
35) M P L 171, sl. 915 č. CXXVIII . 
36) M P L O. 
3") M P L O. 
3B) M P L O. 
39) M P L O. 
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fol. 106b-107a 

fol. 107a-108b 

fol. 108b-109b 

fol. 109b-110b 

fol. 110b-113b 

fol. 113b-117a 

fol. 117a-120a 

fol. 120a-122b 

fol. 122b-126a 

fol. 126a-128a 

fol. 128a-131b 

fol. 131b-134b 

Capitulum XLI. Sermo de flagellis dei. Per multas 
tribulationes, fratres karissimi... X . . . ad regnum in-
mortale recipiat per Dominům nostrum.40) 
Capitulum XLII. Sermo de cogitanda eterna beatitu-
dine. Oportet, fratres') karissimi. . . X . . . qui cum 
patře et spiritu sancto vivit et gloriatur.41) 
Capitulum XLIII. Sermo divitibus. Verba sunt Domini, 
fratres karissimi... X . . . ad fruendum per Dominům 
et cetera.42) 
Capitulum XLI1II. Sermo de sancto Stephano proto-
martyre. Quoniam, fratres karissimi,- ad eterni curiam 
. . . X . . . pervenire mereamur per Dominům nostrum 
Ihesum Christum.43) 
Capitulum XLV. Sermo de eucharistia Christi. Domi-
nus noster (I. Cor. XI, 23—26)... Inminente, fratres 
karissimi... X . . . et inimicus propter deum.44) 
Capitulum XLVI. Sermo de pugna anime cum carne. 
Scitote, fratres karissimi (Rom. VI, 6) . . . Letům nun-
tium affert... X . . . in virtutibus řesurgat. Qui vivit 
et regnat.45) 
Capitulum XLVII.h) Sermo de Ysaac et filiis eius. Ecce 
odor filii mei (Gen. XXVII, 27-28) . . . Aggratulatur 
vobis, fratres karissimi... X . . . vobis condonare pec-
cata vestra dignetur. Qui vivit.46) 
Capitulum XLVIII. Sermo de dilectione dei et proximi. 
Estote imitatores dei (Eph. V, 2).. . Ammonet vos, ka
rissimi . . . X . . . ut per eam possitis consequi eter-
nam.47) 
Capitulum XLVIIII. Sermo in cena Domini. Cum in-
tinxisset (Joh. XIII, 27—34) . . . Satis novit caritas vest
ra, dilectissimi fratres . . . X . . . et mea perseverare fa-
ciat. Qui vivit et regnat.48) 
Capitulum L. Item unde supra. Sciens Ihesus quia 
venit (Joh. XIII, 1) . . . Vos satis, fratres . . . X . . . et di-
lectionem vobis tribuat. Qui vivit et regnat.49) 

• Capitulum LI. Item sermo in cena Domini. Venite, 
filii, audite me (Psal. XXXIII, 12) . . . Audite, fratres 
karissimi... X . . . pervenire přestaňte Domino nostro 
Ihesu Christo. Qui cum patře. 5 0) 
Capitulum Li l . Sermo in Parasceum. Popule meus, 
quid feci tibi (Mich. VI, 3; Isa LXIII, 26-27) . . . Diu, 
fratres karissimi, toleravit... X . . . et spiritu sancto